公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

1、公司租赁的房产为安徽浦镇铁路车辆装备有限公司2,000.00平方米的仓库，并已经办理《房屋租赁合同登记备案证明》

（（来）房租登第2020-（001）号）。该房屋租赁的用途系仓储，用于储存设备及工装，具体情况如下：

序号 承租人 出租人 房屋地址 面积（㎡） 期限 租赁价格

（元/月）

1 雷尔伟 安徽浦镇铁路车辆

装备有限公司

滁州市来安县汊河经济开发

区江浦路48号

2,000.00 2019.3.23至

2021.3.22

25,000.00

2021年3月22日到期后，未续租。

2、2021年7月12日，公司向中车南京浦镇车辆有限公司签订10台移动点焊机设备租赁合同，租赁费46,856.00元,租赁期到2022

年3月31日止。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

南京雷尔伟新技术股份有限公司 2021年年度报告全文

66

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 6,000 6,000 0 0

合计 6,000 6,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

南京雷尔伟新技术股份有限公司 2021年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
90,000,

000

100.00

%

1,547,5

63

-1,547,5

63
0

90,000,

000
75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 6,979 -6,979 0

3、其他内资持股
90,000,

000

100.00

%

1,536,8

58

-1,536,8

58
0

90,000,

000
75.00%

其中：境内法人持股
3,600,0

00
4.00%

1,532,0

80

-1,532,0

80
0

3,600,0

00
3.00%

境内自然人持

股

86,400,

000
96.00% 4,778 -4,778 0

86,400,

000
72.00%

4、外资持股 3,726 -3,726 0

其中：境外法人持股 3,618 -3,618 0

境外自然人持

股
108 -108 0

二、无限售条件股份
28,452,

437

1,547,5

63

30,000,

000

30,000,

000
25.00%

1、人民币普通股
28,452,

437

1,547,5

63

30,000,

000

30,000,

000
25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
90,000,

000

100.00

%

30,000,

000
0

30,000,

000

120,00

0,000

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年5月18日中国证券监督管理委员会下发了《关于同意南京雷尔伟新技术股份有限公司首次公开发行股票注册的批

复》（证监许可〔2021〕1718号）同意南京雷尔伟新技术股份有限公司首次公开发行人民币普通股股票3,000万股。经深圳证

南京雷尔伟新技术股份有限公司 2021年年度报告全文

68

券交易所《关于南京雷尔伟新技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2021〕637号）审核，公

司获准在深交所创业板上市，正式上市交易日为2021年6月30日，上市后公司总股份数为120,000,000股。

公司首次公开发行网下配售限售股份于2021年12月30日锁定期届满并上市流通。

股份变动的批准情况